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Classement de la Fête 2022

Rang Tireur Résultat Appui

1 BUCHET Olivier 100 99 - 96 - 95 - 94 - 90 - 89 - 86 - 84 - 79

2 MARTIN Louis-Daniel 460 ( 97 - 83 - 87 - 100 - 93 )

3 PITTET Chantal 100 99 - 93 - 90 - 90 - 89 - 84 - 79 - 74 - 70

4 THOMSON Matthew 443 ( 74 - 97 - 98 - 93 - 81 )

5 FAVRE Dominique 99 97 - 88 - 78 - 78 - 78 - 75 - 70 - 66 - 65

6 FAVRE Roger 439 ( 99 - 88 - 95 - 84 - 73 )

7 LAURENT Philippe 99 94 - 92 - 89 - 87 - 87 - 84 - 77 - 68 - 63

8 CORTHAY Maité 430 ( 86 - 79 - 95 - 80 - 90 )

9 MAGNOLLAY Grégoire 98 98 - 93 - 83 - 76 - 73 - 72 - 70 - 63 - 61

10 CORTHAY Michaël 423 ( 85 - 83 - 73 - 93 - 89 )

11 BOVET Vincent 98 90 - 78 - 74 - 72

12 GRAF Stephan 419 ( 94 - 80 - 74 - 88 - 83 )

13 CORTHAY Roland 98 88 - 87 - 83 - 81 - 76 - 76 - 75 - 72 - 70

14 SCHLAEPPI Jean-Marc 418 ( 92 - 80 - 79 - 70 - 97 )

15 FAVRE Eric 98 74 - 63 - 59 - 43

16 MAGNOLLAY Antoine 405 ( 72 - 91 - 84 - 95 - 63 )

17 FLURY Ghislaine 97 94 - 69 - 66 - 62 - 59 - 56 - 44 - 42 - 29

18 THURY Sophie 400 ( 75 - 87 - 86 - 80 - 72 )

19 CUANOUD  Boris 97 92 - 85 - 82 - 77 - 68 - 66 - 63 - 45 - 35

20 SPRING Julien 400 ( 70 - 78 - 88 - 83 - 81 )

21 LORENZI Fanny 97 81 - 81 - 81 - 80 - 79 - 74 - 73 - 70 - 61

22 GEX Frédéric 397 ( 74 - 89 - 91 - 58 - 85 )

23 THURY Jean-Marc 96 92 - 92 - 87 - 84 - 80 - 80 - 76 - 66 - 53

24 BUTTY Jean-Jacques 391 ( 89 - 74 - 62 - 76 - 90 )

25 BONZON Ludovic 96 84 - 78 - 77 - 75 - 74 - 72 - 68 - 66 - 56

26 FAVRE Gilbert 388 ( 93 - 67 - 89 - 55 - 84 )

27 MAGNOLLAY Luc 95 93 - 88 - 86 - 84 - 73 - 68 - 68 - 67 - 53
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28 LAVILLE Ghislain 387 ( 71 - 95 - 81 - 83 - 57 )

29 ANKEN Sylvan 95 91 - 90 - 90 - 89 - 76 - 68 - 65 - 64 - 38

30 DEMONT Roger 386 ( 71 - 75 - 87 - 85 - 68 )

31 COCHARD Florian 94 93 - 80 - 74 - 38

32 BUCLIN Hyun 386 ( 64 - 74 - 82 - 78 - 88 )

33 BUCHET Christian 94 91 - 84 - 83 - 82 - 80 - 71 - 68 - 44 - 30

34 BUCHET Jean-Luc 374 ( 77 - 71 - 69 - 74 - 83 )

35 ZBINDEN Alain 94 90 - 72 - 70 - 55 - 50 - 45 - 32 - 27 - 23

36 BUTTY Christian 372 ( 83 - 71 - 77 - 68 - 73 )

37 ZBINDEN Gérard 94 89 - 82 - 80 - 68 - 40

38 FAVRE Julien 370 ( 85 - 82 - 80 - 52 - 71 )

39 PAYOT Vincent 94 86 - 75 - 74 - 72 - 66 - 62 - 61 - 58 - 46

40 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 368 ( 67 - 49 - 75 - 84 - 93 )

41 GEX Axel 93 92 - 85 - 80 - 79 - 76 - 56 - 47 - 41 - 25

42 FAVRE Damien 358 ( 87 - 81 - 68 - 56 - 66 )

43 MEYER André 91 90 - 85 - 76 - 76 - 73 - 68 - 62 - 56 - 53

44 FAVRE Raphaël 355 ( 48 - 82 - 82 - 66 - 77 )

45 MAGNOLLAY Florian 91 87 - 57 - 42 - 33

46 MAGNOLLAY Yanis 355 ( 60 - 85 - 66 - 71 - 73 )

47 PRADERVAND Hugo 91 78 - 76 - 74 - 67 - 55 - 52 - 52 - 49 - 32

48 PICHONNAZ André 347 ( 86 - 64 - 39 - 72 - 86 )

49 FAVRE Loïc 87 83 - 81 - 49 - 40

50 BOLOMEY Marc 342 ( 77 - 55 - 57 - 66 - 87 )

51 SCHERZ Denis 87 79 - 59 - 57 - 48

52 KNIGGE Jean-Lucien 338 ( 82 - 56 - 83 - 58 - 59 )

53 BUCHET Alexandre 86 84 - 78 - 73 - 71 - 60 - 57 - 53 - 51 - 45

54 SIMOND Thierry 318 ( 77 - 86 - 71 - 51 - 33 )

55 OLAYA Domingo 84 69 - 64 - 50 - 49

56 LAPALUD Claude 318 ( 52 - 64 - 76 - 70 - 56 )

57 DAIZ  Robin 81 81 - 79 - 70 - 64 - 57 - 53 - 44 - 43 - 36

58 ROCHAT Jean-Luc 300 ( 55 - 78 - 68 - 58 - 41 )
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59 THURY Christian 81 60 - 56 - 54 - 27

60 MAGNOLLAY Sacha 299 ( 55 - 65 - 63 - 79 - 37 )

61 MAGNOLLAY Daniel 80 73 - 34 - 17

62 MAGNOLLAY Roger 280 ( 11 - 80 - 60 - 67 - 62 )

63 ROCHAT Cindy 78 67 - 50 - 33 - 1

64 BUCLIN John 243 ( 23 - 76 - 76 - 57 - 11 )

65 BUCHET Rosangela 73 25

66 FIORA Daniel 200 ( 50 - 9 - 63 - 16 - 62 )

67 CHAPPUIS François 68 23 - 11

68 GUIBERT Michel 166 ( 23 - 56 - 37 - 50 - 0 )

69 DEMISSY Claude 59 46 - 32 - 11
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Challenge LUNIKA 2022

Rang Tireur Naissance Résultat

1 BUCHET Olivier 01.10.1975 451

2 MAGNOLLAY Antoine 29.04.1976 451

3 LAURENT Philippe 05.09.1998 451

4 LORENZI Fanny 12.08.1977 442

5 THURY Sophie 12.08.1966 433

6 CORTHAY Michaël 07.03.1984 433

7 BOVET Vincent 06.04.1972 430

8 CORTHAY Maité 14.07.1989 423

9 FAVRE Roger 28.05.1948 421

10 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 421

11 BUCHET Christian 17.02.1945 420

12 BOLOMEY Marc 07.09.1988 418

13 MARTIN Louis-Daniel 18.11.1945 416

14 ANKEN Sylvan 22.05.1947 412

15 CORTHAY Roland 09.01.1955 411

16 PRADERVAND Hugo 01.10.1980 405

17 FAVRE Damien 13.05.2002 404

18 FAVRE Dominique 13.07.1971 402

19 BUTTY Christian 30.08.1975 399

20 PITTET Chantal 13.02.1968 397

21 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 393

22 ZBINDEN Gérard 18.04.1960 392

23 PAYOT Vincent 15.04.1954 389

24 KNIGGE Jean-Lucien 12.12.1958 387

25 FAVRE Julien 04.04.1979 386

26 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 383

27 GEX Frédéric 27.04.1972 372
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28 THURY Jean-Marc 08.10.1962 370

29 BUCLIN Hyun 25.03.1971 367

30 BONZON Ludovic 13.11.1997 367

31 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 01.10.1963 366

32 DAIZ  Robin 24.05.1987 362

33 BUCHET Alexandre 11.11.2002 361

34 BUCHET Jean-Luc 28.04.1973 359

35 GRAF Stephan 20.05.1985 359

36 SIMOND Thierry 12.09.1958 356

37 FLURY Ghislaine 05.05.1966 346

38 BUCLIN John 15.01.1972 330

39 FAVRE Loïc 26.01.1999 329

40 FAVRE Gilbert 02.02.1950 327

41 CUANOUD  Boris 05.12.1974 324

42 MAGNOLLAY Florian 19.02.1952 317

43 GEX Axel 15.06.2004 315

44 FAVRE Raphaël 06.05.1974 311

45 FIORA Daniel 03.11.1949 294

46 THOMSON Matthew 28.08.1966 267

47 BUCHET Rosangela 18.06.1959 254

48 PICHONNAZ André 05.03.1947 247

49 ZBINDEN Alain 30.03.1959 241

50 LAPALUD Claude 08.08.1964 207

51 ROCHAT Jean-Luc 13.06.1959 156

52 SPRING Julien 10.10.1974 140

53 DEMISSY Claude 07.05.1954 126
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Challenge ÉCUREUILS 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Appui

1 BUCHET Olivier 01.10.1975 98 97 - 93 - 91 - 89 - 87 - 80

2 CORTHAY Maité 14.07.1989 98 90 - 90 - 90 - 90 - 86 - 83

3 FAVRE Damien 13.05.2002 98 88 - 80 - 70 - 68

4 CORTHAY Michaël 07.03.1984 97 96 - 96 - 92 - 92 - 90 - 88

5 LAURENT Philippe 05.09.1998 97 95 - 92 - 88 - 79

6 ANKEN Sylvan 22.05.1947 97 81 - 81 - 78 - 75

7 CORTHAY Roland 09.01.1955 96 96 - 95 - 86 - 85 - 83 - 82

8 LORENZI Fanny 12.08.1977 96 95 - 89 - 82 - 80

9 THURY Sophie 12.08.1966 96 91 - 90 - 87 - 84 - 83 - 83

10 PAYOT Vincent 15.04.1954 96 89 - 76 - 73 - 55

11 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 96 85 - 76 - 72 - 64

12 MAGNOLLAY Antoine 29.04.1976 95 94 - 92 - 87 - 83

13 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 01.10.1963 95 93 - 79 - 65 - 34

14 GEX Axel 15.06.2004 94 88 - 50 - 44 - 39

15 FAVRE Roger 28.05.1948 94 85 - 82 - 80 - 80

16 BOVET Vincent 06.04.1972 93 93 - 89 - 86 - 69

17 BOLOMEY Marc 07.09.1988 93 89 - 83 - 82 - 71

18 BUCHET Christian 17.02.1945 93 87 - 87 - 86 - 67

19 THURY Jean-Marc 08.10.1962 93 79 - 74 - 71 - 53

20 GRAF Stephan 20.05.1985 93 79 - 71 - 66 - 50

21 DEMISSY Claude 07.05.1954 93 28 - 5 - 0 - 0

22 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 91 91 - 89 - 78 - 72

23 SIMOND Thierry 12.09.1958 91 90 - 87 - 61 - 27

24 KNIGGE Jean-Lucien 12.12.1958 91 86 - 80 - 76 - 54

25 BONZON Ludovic 13.11.1997 91 86 - 66 - 65 - 59

26 FAVRE Dominique 13.07.1971 91 85 - 84 - 76 - 66

27 PITTET Chantal 13.02.1968 91 85 - 79 - 74 - 68
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28 FAVRE Julien 04.04.1979 91 85 - 76 - 74 - 60

29 FAVRE Loïc 26.01.1999 91 74 - 70 - 51 - 43

30 CUANOUD  Boris 05.12.1974 90 84 - 54 - 50 - 46

31 PRADERVAND Hugo 01.10.1980 89 88 - 88 - 75 - 65

32 MARTIN Louis-Daniel 18.11.1945 89 88 - 86 - 77 - 76

33 BUCLIN Hyun 25.03.1971 89 78 - 75 - 65 - 60

34 FAVRE Gilbert 02.02.1950 88 74 - 58 - 57 - 50

35 THOMSON Matthew 28.08.1966 88 66 - 64 - 28 - 21

36 ZBINDEN Alain 30.03.1959 88 56 - 48 - 47 - 2

37 BUTTY Christian 30.08.1975 87 86 - 86 - 75 - 65

38 DAIZ  Robin 24.05.1987 87 86 - 70 - 63 - 56

39 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 87 84 - 79 - 67 - 66

40 GEX Frédéric 27.04.1972 87 80 - 75 - 69 - 61

41 BUCHET Alexandre 11.11.2002 86 86 - 71 - 62 - 56

42 ZBINDEN Gérard 18.04.1960 85 81 - 79 - 76 - 71

43 MAGNOLLAY Florian 19.02.1952 85 69 - 62 - 57 - 44

44 BUCLIN John 15.01.1972 83 83 - 62 - 61 - 41

45 LAPALUD Claude 08.08.1964 83 69 - 34 - 21 - 0

46 BUCHET Jean-Luc 28.04.1973 79 75 - 73 - 71 - 61

47 FLURY Ghislaine 05.05.1966 75 75 - 75 - 67 - 54

48 FAVRE Raphaël 06.05.1974 75 72 - 64 - 61 - 39

49 BUCHET Rosangela 18.06.1959 72 68 - 44 - 36 - 34

50 FIORA Daniel 03.11.1949 70 61 - 61 - 54 - 48

51 ROCHAT Jean-Luc 13.06.1959 66 43 - 24 - 23 - 0

52 PICHONNAZ André 05.03.1947 63 54 - 53 - 45 - 32

53 SPRING Julien 10.10.1974 45 45 - 21 - 20 - 9
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Challenge 2000 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Diff S D C V (2x)

1 GEX Frédéric 27.04.1972 2004 4 397 405 372 415

2 GRAF Stephan 20.05.1985 2006 6 419 402 359 413

3 ANKEN Sylvan 22.05.1947 2007 7 372 435 412 394

4 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 1993 7 387 399 421 393

5 THURY Sophie 12.08.1966 2016 16 400 419 433 382

6 LAURENT Philippe 05.09.1998 2024 24 412 305 451 428

7 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 1973 27 396 412 383 391

8 THURY Jean-Marc 08.10.1962 1965 35 396 379 370 410

9 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 1955 45 418 354 393 395

10 LORENZI Fanny 12.08.1977 2046 46 383 433 442 394

11 CORTHAY Roland 09.01.1955 2054 54 389 420 411 417

12 BUCHET Christian 17.02.1945 1931 69 370 427 420 357

13 FAVRE Roger 28.05.1948 2098 98 439 436 421 401

14 CORTHAY Maité 14.07.1989 2104 104 430 433 423 409

15 MARTIN Louis-Daniel 18.11.1945 2105 105 460 409 416 410

16 CORTHAY Michaël 07.03.1984 2124 124 423 450 433 409

17 FAVRE Dominique 13.07.1971 1870 130 400 280 402 394

18 BONZON Ludovic 13.11.1997 1848 152 357 346 367 389

19 PITTET Chantal 13.02.1968 2171 171 400 438 397 468

20 FAVRE Damien 13.05.2002 1813 187 358 357 404 347

21 PAYOT Vincent 15.04.1954 1801 199 345 369 389 349

22 SPRING Julien 10.10.1974 1766 234 400 436 140 395

23 FAVRE Gilbert 02.02.1950 1754 246 388 359 327 340

24 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 01.10.1963 1751 249 368 345 366 336

25 BUCHET Jean-Luc 28.04.1973 1733 267 374 390 359 305

26 FAVRE Raphaël 06.05.1974 1720 280 355 388 311 333

27 BUCHET Olivier 01.10.1975 2285 285 443 453 451 469
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28 PRADERVAND Hugo 01.10.1980 1669 331 305 317 405 321

29 GEX Axel 15.06.2004 1661 339 322 320 315 352

30 CUANOUD  Boris 05.12.1974 1660 340 388 304 324 322

31 FLURY Ghislaine 05.05.1966 1655 345 283 356 346 335

32 BUCHET Alexandre 11.11.2002 1649 351 332 304 361 326

33 DAIZ  Robin 24.05.1987 1615 385 298 335 362 310

34 LAPALUD Claude 08.08.1964 1388 612 318 225 207 319

35 FIORA Daniel 03.11.1949 1164 836 200 234 294 218
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Challenge RENÉ BOHREN 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Appui

1 BUCHET Olivier 01.10.1975 453 428

2 CORTHAY Michaël 07.03.1984 450 420 - 418 - 390 - 383 - 381

3 BUTTY Christian 30.08.1975 442

4 PITTET Chantal 13.02.1968 438

5 FAVRE Roger 28.05.1948 436

6 SPRING Julien 10.10.1974 436

7 ANKEN Sylvan 22.05.1947 435 276

8 CORTHAY Maité 14.07.1989 433 417 - 384

9 LORENZI Fanny 12.08.1977 433

10 BUCHET Christian 17.02.1945 427 317

11 CORTHAY Roland 09.01.1955 420 416 - 397

12 THURY Sophie 12.08.1966 419 394

13 GUIBERT Michel 20.09.1953 412

14 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 412

15 MARTIN Louis-Daniel 18.11.1945 409 383 - 380 - 324

16 GEX Frédéric 27.04.1972 405

17 GRAF Stephan 20.05.1985 402

18 BOVET Vincent 06.04.1972 400

19 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 399

20 BUCHET Jean-Luc 28.04.1973 390 371 - 345

21 MAGNOLLAY Yanis 23.02.2006 389

22 FAVRE Raphaël 06.05.1974 388 243

23 THURY Jean-Marc 08.10.1962 379

24 MEYER André 29.03.1974 378

25 MAGNOLLAY Antoine 29.04.1976 374

26 BUCLIN Hyun 25.03.1971 372

27 PAYOT Vincent 15.04.1954 369
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28 FAVRE Eric 19.01.1961 365 262

29 FAVRE Gilbert 02.02.1950 359

30 FAVRE Julien 04.04.1979 359

31 FAVRE Loïc 26.01.1999 359

32 FAVRE Damien 13.05.2002 357

33 FLURY Ghislaine 05.05.1966 356

34 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 354

35 BONZON Ludovic 13.11.1997 346

36 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 01.10.1963 345

37 BOLOMEY Marc 07.09.1988 340

38 MAGNOLLAY Florian 19.02.1952 339 325

39 DAIZ  Robin 24.05.1987 335

40 KNIGGE Jean-Lucien 12.12.1958 331

41 MAGNOLLAY Luc 20.12.1965 328 293

42 GEX Axel 15.06.2004 320 156

43 PRADERVAND Hugo 01.10.1980 317

44 MAGNOLLAY Sacha 24.07.2004 308

45 ZBINDEN Gérard 18.04.1960 306

46 LAURENT Philippe 05.09.1998 305

47 CUANOUD  Boris 05.12.1974 304

48 BUCHET Alexandre 11.11.2002 304

49 DEMONT Roger 11.12.1948 303

50 SIMOND Thierry 12.09.1958 301

51 FAVRE Dominique 13.07.1971 280

52 BUCLIN John 15.01.1972 265

53 DEMISSY Claude 07.05.1954 248

54 FIORA Daniel 03.11.1949 234

55 LAPALUD Claude 08.08.1964 225

56 BUCHET Rosangela 18.06.1959 58
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Challenge PLANTAY 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Appui

1 BUCHET Olivier 01.10.1975 389 100 - 99 - 96 - 94

2 PITTET Chantal 13.02.1968 376 100 - 99 - 93 - 84

3 LAURENT Philippe 05.09.1998 374 99 - 94 - 92 - 89

4 MARTIN Louis-Daniel 18.11.1945 372 100 - 97 - 92 - 83

5 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 372 98 - 98 - 93 - 83

6 GRAF Stephan 20.05.1985 369 95 - 94 - 92 - 88

7 CORTHAY Maité 14.07.1989 369 95 - 94 - 90 - 90

8 CORTHAY Michaël 07.03.1984 368 97 - 93 - 89 - 89

9 THURY Jean-Marc 08.10.1962 367 96 - 92 - 92 - 87

10 FAVRE Roger 28.05.1948 366 99 - 95 - 87 - 85

11 ANKEN Sylvan 22.05.1947 366 95 - 91 - 90 - 90

12 FAVRE Dominique 13.07.1971 362 99 - 97 - 88 - 78

13 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 362 97 - 92 - 89 - 84

14 MAGNOLLAY Luc 20.12.1965 362 95 - 93 - 88 - 86

15 GEX Frédéric 27.04.1972 358 91 - 90 - 89 - 88

16 CORTHAY Roland 09.01.1955 354 98 - 88 - 87 - 81

17 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 354 95 - 89 - 87 - 83

18 SPRING Julien 10.10.1974 354 93 - 90 - 88 - 83

19 CUANOUD  Boris 05.12.1974 351 97 - 92 - 85 - 77

20 BUTTY Jean-Jacques 02.07.1949 351 90 - 89 - 88 - 84

21 GEX Axel 15.06.2004 350 93 - 92 - 85 - 80

22 BUCHET Christian 17.02.1945 349 94 - 91 - 84 - 80

23 THURY Sophie 12.08.1966 347 88 - 87 - 86 - 86

24 LORENZI Fanny 12.08.1977 339 97 - 81 - 81 - 80

25 FAVRE Damien 13.05.2002 336 92 - 87 - 81 - 76

26 BONZON Ludovic 13.11.1997 335 96 - 84 - 78 - 77

27 MEYER André 29.03.1974 334 91 - 90 - 85 - 68
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28 DEMONT Roger 11.12.1948 334 91 - 87 - 85 - 71

29 PAYOT Vincent 15.04.1954 329 94 - 86 - 75 - 74

30 FAVRE Gilbert 02.02.1950 329 93 - 89 - 74 - 73

31 FLURY Ghislaine 05.05.1966 326 97 - 94 - 69 - 66

32 LAPALUD GATOUILLAT Eveline 01.10.1963 324 93 - 84 - 75 - 72

33 BUCHET Alexandre 11.11.2002 321 86 - 84 - 78 - 73

34 PRADERVAND Hugo 01.10.1980 319 91 - 78 - 76 - 74

35 BUCHET Jean-Luc 28.04.1973 319 83 - 81 - 78 - 77

36 FAVRE Raphaël 06.05.1974 312 82 - 82 - 74 - 74

37 ZBINDEN Alain 30.03.1959 311 94 - 90 - 72 - 55

38 DAIZ  Robin 24.05.1987 305 81 - 81 - 79 - 64

39 LAPALUD Claude 08.08.1964 285 76 - 71 - 70 - 68

40 FIORA Daniel 03.11.1949 244 70 - 63 - 62 - 49
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Challenge ROI 2022

Rang Tireur Naissance Résultat

1 FAVRE Julien 04.04.1979 26 1690

2 BOLOMEY Marc 07.09.1988 42 1674

3 GRAF Stephan 20.05.1985 48 1668

4 MAGNOLLAY Grégoire 01.04.1986 74 1642

5 BUCHET Christian 17.02.1945 86 1630

6 PITTET Chantal 13.02.1968 86 1630

7 MAGNOLLAY Roger 10.02.1964 94 1622

8 LAURENT Philippe 05.09.1998 108 1608

9 FAVRE Damien 13.05.2002 120 1596

10 SPRING Julien 10.10.1974 128 1588

11 BOVET Vincent 06.04.1972 136 1580

12 BUCHET Olivier 01.10.1975 160 1556

13 MAGNOLLAY Yanis 23.02.2006 162 1554

14 SCHLAEPPI Jean-Marc 17.07.1961 178 1538

15 GEX Frédéric 27.04.1972 186 1530

16 ZBINDEN Gérard 18.04.1960 238 1478

17 BONZON Ludovic 13.11.1997 238 1478

18 THURY Sophie 12.08.1966 262 1454

19 FLURY Ghislaine 05.05.1966 274 1442

20 MAGNOLLAY Luc 20.12.1965 300 1416

21 COCHARD Florian 09.07.1964 314 1402

22 DAIZ  Robin 24.05.1987 330 1386

23 OLAYA Domingo 18.01.1969 430 1286

24 BUTTY Christian 30.08.1975 498 1218

25 LAVILLE Ghislain 26.06.1972 512 1204

26 KNIGGE Jean-Lucien 12.12.1958 588 1128

27 CUANOUD  Boris 05.12.1974 596 1120
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28 BUCHET Alexandre 11.11.2002 704 1012

29 FIORA Daniel 03.11.1949 750 966
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Cible NON-MEMBRES 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Appui

1 BUCHET Coralie 05.08.2005 440 97 - 90 - 87 - 85 - 81

2 MEYLAN Claude 07.11.1964 432 95 - 91 - 84 - 83 - 79

3 FLURY Gilles 25.01.1964 430 93 - 90 - 88 - 82 - 77

4 THUÉGAZ Sonia 08.06.1974 425 91 - 88 - 87 - 80 - 79

5 LORENZI Léo 28.06.2006 420 93 - 91 - 85 - 77 - 74

6 BROUSSOUX Olivier 07.03.1977 413 100 - 88 - 82 - 76 - 67

7 CATTIN Natacha 02.05.1980 411 98 - 93 - 75 - 75 - 70

8 THUÉGAZ Sébastien 17.05.1969 409 94 - 91 - 91 - 80 - 53

9 MEYLAN Nicolas 10.11.2003 405 90 - 87 - 79 - 75 - 74

10 CORTHAY Bernadette 03.03.1961 391 92 - 81 - 77 - 71 - 70

11 POINTET François 19.10.1972 376 85 - 81 - 78 - 72 - 60

12 DECOLLOGNY Guy 28.08.1979 373 98 - 83 - 69 - 65 - 58

13 LAFFELY Lucas 22.12.1992 367 85 - 84 - 77 - 69 - 52

14 HOESSLY Belinda 08.11.1989 354 84 - 79 - 70 - 62 - 59

15 GEX Océane 31.10.2002 351 84 - 75 - 73 - 60 - 59

16 OLAYA Romain 27.08.2004 320 95 - 69 - 68 - 51 - 37

17 MACK Felix 11.12.1997 315 84 - 83 - 60 - 44 - 44

18 DUBOUX Romain 24.01.2004 292 89 - 71 - 65 - 34 - 33

19 VANSCHAT Mayka 13.01.1969 292 85 - 80 - 79 - 35 - 13

20 POINTET Isabelle 08.11.1976 292 72 - 71 - 61 - 46 - 42

21 BERISHA Gani 25.01.1969 291 75 - 73 - 60 - 50 - 33

22 REGAMEY Laura 28.04.2004 286 90 - 74 - 70 - 52 - 0

23 DUBOUX Benoît 01.05.2001 283 80 - 73 - 64 - 42 - 24

24 AEGERTER Raphaël 01.09.2005 274 80 - 58 - 53 - 49 - 34

25 DUBACH Pierre-Alain 05.02.1956 243 80 - 66 - 58 - 22 - 17

26 SALEM Mohamed 15.01.1983 240 80 - 68 - 55 - 37 - 0

27 COUNTS Kerry 28.08.1964 200 65 - 60 - 29 - 26 - 20
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28 FAVRE Ciana 13.08.2022 179 57 - 54 - 39 - 29 - 0

29 BOVARD Annick 04.09.1972 159 68 - 36 - 25 - 17 - 13

30 CASEY Aedan 15.10.2004 147 70 - 39 - 29 - 9 - 0

31 MÜLLER-BANNHOLZER Janette 18.03.1973 124 54 - 35 - 27 - 8 - 0

32 RIVA Sacha 06.05.2006 111 59 - 52 - 0 - 0 - 0

33 LAROCCO Catherine 17.09.1978 10 10 - 0 - 0 - 0 - 0
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Cible JUNIORS 2022

Rang Tireur Naissance Résultat Appui

1 ROJARD Anthony 01.11.2007 96 88 - 86 - 65 - 58

2 BUCHET Sandra 21.10.2008 346

3 FAVRE Abby 05.08.2008 89 43 - 42 - 26 - 20

4 MEYLAN Patrick 24.07.2007 307

5 OLAYA Mathis 21.12.2007 82 79 - 52 - 16

6 FRIGO-MOSCA Kelly 03.07.2006 273

7 BUTTY Simon 13.03.2009 82 30 - 2

8 FRIGO-MOSCA Kelly 03.07.2006 263

9 LAVILLE Tom 23.06.2009 77 70 - 51 - 43

10 DUBOUX Thomas 27.06.2008 198

11 CASEY Benjamin 18.02.2009 76 59

12 FAVRE Leny 05.03.2011 171

13 ROJARD Thibaud 03.09.2010 56 50 - 32 - 7

14 FAVRE Ely 21.08.2006 22
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Tir à la carabine : carabine-JUNIORS Tirs  des 6 et 13 août 2022

Ran

g
Nom Prénom

Date

naissance

Total

passes
Passe_1 Passe_2 Passe_3 Passe_4 Passe_5

1 Kemp Lilou 2007 43 8 10 9 8 8

2 Regouga Hugo 2012 42 8 8 8 8 10

3 Joss Belen 2007 40 6 7 8 9 10

4 Decollogny Jaimy 2014 31 4 5 6 8 8

5 Heiniger Hugo 2011 29 3 4 6 7 9

6 Joss Esteban 2004 27 3 4 6 7 7

7 Kemp Jamie 2010 24 3 6 6 5 4

8 Jaques Lucie 2007 23 2 2 5 6 8

9 Kohler Léa 2013 21 8 5 4 3 1

10 Sanchez Clara 2007 20 0 6 5 0 9

11 Pahud Gabriel 2018 19 9 7 2 1 0

12 Aubert Kélia 2010 15 6 5 2 2 0

13 Oliveira Thomas 2008 14 1 8 5 0 0

14 Rosset Naomi 2014 11 9 2 0 0 0

15 Kohler Mélissa 2013 9 8 1 0 0 0

16 Da Silva David 2012 4 0 4 0 0 0

Abbaye de la St-Jaques \ Fête du 306e \ 13 au 15 août 2022


